
 
 

UCHWAŁA NR XV.86.25 
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39, 1180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy Rawa Mazowiecka na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy Rawa Mazowiecka na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 rok po dokonanych zmianach, określa załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Przychody budżetu na 2025 rok po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku, po 
dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmujące planowane kwoty dotacji na 2025 rok, po dokonanych zmianach 
przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
5 042 898,09 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w wysokości 1 831 873,42 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
3 211 024,67 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 9702



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kamila Bors 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9702



Załącznik nr 1 do uchwały nr XV.86.25 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2025 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
100   Górnictwo i kopalnictwo 20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00 

 10006  Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 861 050,00 -10 000,00 71 300,00 922 350,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 709 050,00 -10 000,00 64 500,00 763 550,00 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 5 000,00 0,00 7 000,00 12 000,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 93 000,00 -10 000,00 0,00 83 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 152 000,00 0,00 6 800,00 158 800,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 1 000,00 0,00 4 200,00 5 200,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 2 600,00 3 600,00 

750   Administracja publiczna 127 387,10 0,00 14 500,00 141 887,10 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 37 855 276,32 -110 000,00 900,00 37 746 176,32 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

8 620 200,00 -10 000,00 600,00 8 610 800,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 75 000,00 -10 000,00 0,00 65 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9702



  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 200,00 0,00 100,00 300,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 0,00 500,00 1 500,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

2 496 500,00 -100 000,00 300,00 2 396 800,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 200 000,00 -100 000,00 0,00 1 100 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 6 000,00 0,00 300,00 6 300,00 
758   Różne rozliczenia 27 203 174,17 0,00 211 947,71 27 415 121,88 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 368 631,30 0,00 211 947,71 580 579,01 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 80 508,05 80 508,05 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 131 439,66 131 439,66 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 267 659,00 -487 204,20 20 895,00 3 801 349,80 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 86 242,00 0,00 20 895,00 107 137,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

86 242,00 0,00 20 895,00 107 137,00 

 90095  Pozostała działalność 683 537,00 -487 204,20 0,00 196 332,80 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

668 537,00 -487 204,20 0,00 181 332,80 

razem: 77 600 347,11 -607 204,20 324 542,71 77 317 685,62 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 906 542,50 0,00 0,00 906 542,50 

Ogółem: 77 600 347,11 -607 204,20 324 542,71 77 317 685,62 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

906 542,50 0,00 0,00 906 542,50 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9702



Załącznik nr 2 do uchwały nr XV.86.25 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 437 835,33 1 037 835,33 1 022 835,33 9 121,57 1 013 713,76 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 010     Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 607 835,33 1 037 835,33 1 022 835,33 9 121,57 1 013 713,76 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00   01043   Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 162 622,85 1 858 374,33 1 808 374,33 358,14 1 808 016,19 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 304 248,52 14 304 248,52 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 553,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 553,93 -14 553,93 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 053,93 21 053,93 21 053,93 0,00 21 053,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600     Transport i łączność 
po zmianach 16 169 122,85 1 879 428,26 1 829 428,26 358,14 1 829 070,12 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 289 694,59 14 289 694,59 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 704 570,71 1 400 322,19 1 400 322,19 0,00 1 400 322,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 304 248,52 14 304 248,52 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 553,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 553,93 -14 553,93 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 053,93 21 053,93 21 053,93 0,00 21 053,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60016   Drogi publiczne gminne 
po zmianach 15 711 070,71 1 421 376,12 1 421 376,12 0,00 1 421 376,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 289 694,59 14 289 694,59 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 256 730,09 1 079 404,04 1 079 404,04 63 500,00 1 015 904,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 177 326,05 1 177 326,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 956,30 -17 456,30 -17 456,30 0,00 -17 456,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 163 179,23 156 962,86 156 962,86 20 000,00 136 962,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 216,37 6 216,37 0,00 0,00 0,00 700     Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 2 388 953,02 1 218 910,60 1 218 910,60 83 500,00 1 135 410,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 042,42 1 170 042,42 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 182 730,09 1 005 404,04 1 005 404,04 63 500,00 941 904,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 177 326,05 1 177 326,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 956,30 -17 456,30 -17 456,30 0,00 -17 456,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 163 179,23 156 962,86 156 962,86 20 000,00 136 962,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 216,37 6 216,37 0,00 0,00 0,00   70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 2 314 953,02 1 144 910,60 1 144 910,60 83 500,00 1 061 410,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 042,42 1 170 042,42 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 755 402,83 7 224 402,83 6 919 402,83 5 657 209,10 1 262 193,73 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 7 531 000,00 7 531 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -183 722,93 -13 722,93 -13 722,93 0,00 -13 722,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165 000,00 95 000,00 95 000,00 82 300,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 14 736 679,90 7 305 679,90 7 000 679,90 5 739 509,10 1 261 170,80 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 7 431 000,00 7 431 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 233 000,00 233 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9702



zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 303 000,00 233 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 982 760,00 5 451 760,00 5 371 760,00 4 552 060,00 819 700,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 7 531 000,00 7 531 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023   Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 12 817 760,00 5 456 760,00 5 376 760,00 4 557 060,00 819 700,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 7 361 000,00 7 361 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 246 841,73 246 841,73 246 841,73 6 000,00 240 841,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 722,93 -13 722,93 -13 722,93 0,00 -13 722,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75075   Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 233 118,80 233 118,80 233 118,80 6 000,00 227 118,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 069 414,00 1 069 414,00 1 064 414,00 971 762,00 92 652,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 77 300,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75085   Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 1 159 414,00 1 159 414,00 1 154 414,00 1 049 062,00 105 352,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 758 000,00 379 000,00 379 000,00 0,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 000,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 57 900,00 57 900,00 0,00 57 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 100,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 752     Obrona narodowa 
po zmianach 858 000,00 436 900,00 436 900,00 0,00 436 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 100,00 421 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 758 000,00 379 000,00 379 000,00 0,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 000,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 57 900,00 57 900,00 0,00 57 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 100,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00   75295   Pozostała działalność 
po zmianach 858 000,00 436 900,00 436 900,00 0,00 436 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 100,00 421 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 453 800,00 303 600,00 246 200,00 43 000,00 203 200,00 0,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 2 150 200,00 2 150 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 2 473 800,00 323 600,00 266 200,00 43 000,00 223 200,00 0,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 2 150 200,00 2 150 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 350 200,00 200 000,00 166 000,00 43 000,00 123 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 2 150 200,00 2 150 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75412   Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 2 370 200,00 220 000,00 186 000,00 43 000,00 143 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 2 150 200,00 2 150 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 153 977,30 23 485 477,30 22 512 980,30 17 797 958,82 4 715 021,48 0,00 957 497,00 15 000,00 0,00 0,00 2 668 500,00 2 668 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -286 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -286 450,00 -286 450,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 796 450,00 1 510 000,00 1 433 000,00 1 248 800,00 184 200,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 286 450,00 286 450,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 27 663 977,30 24 995 477,30 23 945 980,30 19 046 758,82 4 899 221,48 0,00 1 034 497,00 15 000,00 0,00 0,00 2 668 500,00 2 668 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 173 068,00 15 504 568,00 14 719 568,00 12 871 556,00 1 848 012,00 0,00 770 000,00 15 000,00 0,00 0,00 2 668 500,00 2 668 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -286 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -286 450,00 -286 450,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 574 450,00 1 288 000,00 1 238 000,00 1 098 800,00 139 200,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 286 450,00 286 450,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 19 461 068,00 16 792 568,00 15 957 568,00 13 970 356,00 1 987 212,00 0,00 820 000,00 15 000,00 0,00 0,00 2 668 500,00 2 668 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 870 350,00 3 870 350,00 3 713 750,00 3 474 572,00 239 178,00 0,00 156 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 177 000,00 177 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103   Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 4 047 350,00 4 047 350,00 3 863 750,00 3 624 572,00 239 178,00 0,00 183 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 267 500,00 267 500,00 260 500,00 0,00 260 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80113   Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 312 500,00 312 500,00 305 500,00 0,00 305 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 534 284,15 3 454 284,15 2 960 732,15 1 113 228,00 1 847 504,15 0,00 493 552,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9702



po zmianach 3 634 284,15 3 554 284,15 3 060 732,15 1 113 228,00 1 947 504,15 0,00 493 552,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 624 182,00 1 624 182,00 1 624 182,00 0,00 1 624 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85228   Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 1 724 182,00 1 724 182,00 1 724 182,00 0,00 1 724 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 574 356,40 3 574 356,40 867 859,40 629 167,40 238 692,00 0,00 2 706 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 43 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 3 617 356,40 3 617 356,40 884 859,40 629 167,40 255 692,00 0,00 2 732 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 221,00 11 221,00 11 221,00 0,00 11 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85503   Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 13 221,00 13 221,00 13 221,00 0,00 13 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 145 000,00 145 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 41 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85508   Rodziny zastępcze 
po zmianach 186 000,00 186 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 072 447,08 3 253 342,00 3 253 342,00 78 000,00 3 175 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 819 105,08 1 819 105,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -578 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -578 295,00 -578 295,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 658,18 23 658,18 23 658,18 0,00 23 658,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 4 517 810,26 3 277 000,18 3 277 000,18 78 000,00 3 199 000,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 810,08 1 240 810,08 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 496 810,08 651 000,00 651 000,00 0,00 651 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 810,08 845 810,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90015   Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 1 321 810,08 651 000,00 651 000,00 0,00 651 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 810,08 670 810,08 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 218 342,00 218 342,00 218 342,00 0,00 218 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 658,18 23 658,18 23 658,18 0,00 23 658,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90026   Pozostałe działania 

związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 242 000,18 242 000,18 242 000,18 0,00 242 000,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 052 295,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973 295,00 973 295,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -403 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -403 295,00 -403 295,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90095   Pozostała działalność 
po zmianach 649 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 147 500,00 147 500,00 14 500,00 1 500,00 13 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926     Kultura fizyczna 
po zmianach 167 500,00 167 500,00 34 500,00 1 500,00 33 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 147 500,00 147 500,00 14 500,00 1 500,00 13 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92605   Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 167 500,00 167 500,00 34 500,00 1 500,00 33 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 832 220,53 50 277 840,88 41 699 468,38 25 675 299,60 16 024 168,78 1 412 500,00 4 589 330,00 906 542,50 0,00 1 670 000,00 30 554 379,65 30 554 379,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 093 978,16 -31 179,23 -31 179,23 0,00 -31 179,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 062 798,93 -1 062 798,93 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 622 341,34 2 047 574,97 1 944 574,97 1 351 100,00 593 474,97 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 574 766,37 574 766,37 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 82 360 583,71 52 294 236,62 43 612 864,12 27 026 399,60 16 586 464,52 1 412 500,00 4 692 330,00 906 542,50 0,00 1 670 000,00 30 066 347,09 30 066 347,09 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9702



Załącznik nr 3 do uchwały nr XV.86.25 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 400 000,00 170 000,00 570 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 400 000,00 170 000,00 570 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 170 000,00 570 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej w m.Stara Wojska, Lutkówka i Ścieki w Gminie Rawa Mazowiecka 400 000,00 170 000,00 570 000,00 

600   Transport i łączność 14 304 248,52 -14 553,93 14 289 694,59 
 60016  Drogi publiczne gminne 14 304 248,52 -14 553,93 14 289 694,59 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 389 512,16 -14 553,93 1 374 958,23 
   Fundusz sołecki Kaleń - Zakup i montaż urządzenia do pomiaru prędkości 17 000,00 0,00 17 000,00 
   Fundusz sołecki Soszyce - Zakup i montaż urządzenia do pomiaru prędkości przy drodze gminnej oznaczonej nr 

działki 101 14 248,52 -1 553,93 12 694,59 
   Fundusz sołecki Zawady - Próg poduszkowy (wyspowy), oznakowanie, montaż 13 000,00 -13 000,00 0,00 
   Polski Ład - Rozwój strefy przemysłowej poprzez modernizację infrastruktury drogowej 385 263,64 0,00 385 263,64 
   Przebudowa dróg gminnych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Remont drogi wewnętrznej Boguszyce-Soszyce oraz przebudowa zjazdu 860 000,00 0,00 860 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 12 914 736,36 0,00 12 914 736,36 
   Polski Ład - Rozwój strefy przemysłowej poprzez modernizację infrastruktury drogowej 12 914 736,36 0,00 12 914 736,36 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 177 326,05 -7 283,63 1 170 042,42 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 177 326,05 -7 283,63 1 170 042,42 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 162 326,05 -7 283,63 1 155 042,42 
   Budowa świetlicy w miejscowości Podlas 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Fundusz sołecki Chrusty - Tyrolka - zjazd linowy 15 460,00 2 880,00 18 340,00 
   Fundusz sołecki Dziurdzioły - Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej, zakup i montaż lampy solarnej na 

parkingu 22 043,68 0,00 22 043,68 
   Fundusz sołecki Huta Wałowska-Janolin - Domek narzędziowy 14 145,00 3 336,37 17 481,37 
   Fundusz sołecki Jakubów - Wsparcie finansowe budowy placu zabaw przy SP w Konopnicy 984,00 0,00 984,00 
   Fundusz sołecki Jakubów - Zakup betonowych gier stolikowych zewnętrznych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9702



   Fundusz sołecki Julianów - Wsparcie finansowe budowy placu zabaw przy SP w Konopnicy 2 000,00 -2 000,00 0,00 
   Fundusz sołecki Konopnica - Doposażenie świetlicy w Konopnicy 12 000,00 0,00 12 000,00 
   Fundusz sołecki Konopnica - Wsparcie finansowe budowy placu zabaw dla dzieci przy SP w Konopnicy 12 000,00 0,00 12 000,00 
   Fundusz sołecki Księża Wola - Zakup bramek z atestem 2 szt. oraz ich montaż 12 000,00 0,00 12 000,00 
   Fundusz sołecki Księża Wola - Zakup rolet/zasłon do altany oraz ich montaż 12 769,00 0,00 12 769,00 
   Fundusz sołecki Leopoldów - Koszty prac wykończeniowych, przyłączy kontenera oraz jego wyposażenie 15 850,46 0,00 15 850,46 
   Fundusz sołecki Podlas - Przyłącze elektryczne, oświetlenie terenu 18 000,00 0,00 18 000,00 
   Fundusz sołecki Przewodowice - Budowa altany (wiaty) 16 665,91 0,00 16 665,91 
   Fundusz sołecki Pukinin - Doposażenie świetlicy kontenerowej 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Fundusz sołecki Stare Byliny - Zakup ławek do celów integracyjnych 13 000,00 0,00 13 000,00 
   Fundusz sołecki Wilkowice - Zakup i montaż piłkochwytów 11 368,00 0,00 11 368,00 
   Fundusz sołecki Żydomice - Wsparcie finansowe budowy placu zabaw przy SP w Konopnicy 1 500,00 -1 500,00 0,00 
   Granty sołeckie - Sołectwo Chrusty - Siłownia zewnętrzna 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Nasza infrastruktura sołecka - Sołectwo Dziurdzioły - Piłkarski plac zabaw 110 000,00 0,00 110 000,00 
   Nasze świetlice sołeckie - Sołectwo Zagórze - Remont świetlicy wiejskiej w Sołectwie Zagórze 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Nasze świetlice sołeckie - Sołectwo Zawady - Budowa świetlicy wiejskiej w Sołectwie Zawady 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Ogrodzenie boiska sportowego w m. Wołucza 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Wykup gruntów 87 540,00 0,00 87 540,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Fundusz sołecki Niwna - Zakup kosiarki - traktorek 15 000,00 0,00 15 000,00 

750   Administracja publiczna 7 531 000,00 -100 000,00 7 431 000,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 70 000,00 70 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00 
   Zakup i wdrożenie systemu do głosowania oraz transmisji sesji Rady Gminy Rawa Mazowiecka 0,00 70 000,00 70 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 531 000,00 -170 000,00 7 361 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 285 250,00 -170 000,00 3 115 250,00 
   Polski Ład - Budowa budynku użyteczności publicznej 3 285 250,00 -170 000,00 3 115 250,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 245 750,00 0,00 4 245 750,00 
   Polski Ład - Budowa budynku użyteczności publicznej 4 245 750,00 0,00 4 245 750,00 

752   Obrona narodowa 379 000,00 42 100,00 421 100,00 
 75295  Pozostała działalność 379 000,00 42 100,00 421 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 379 000,00 42 100,00 421 100,00 
   Program Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 379 000,00 42 100,00 421 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 150 200,00 0,00 2 150 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9702



 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 150 200,00 0,00 2 150 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Polski Ład - Przebudowa budynku OSP w Konopnicy połączona z glęboką termomodernizacją oraz 

zagospodarowaniem terenu 200 000,00 0,00 200 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 950 200,00 0,00 1 950 200,00 
   Polski Ład - Przebudowa budynku OSP w Konopnicy połączona z glęboką termomodernizacją oraz 

zagospodarowaniem terenu 1 950 200,00 0,00 1 950 200,00 
801   Oświata i wychowanie 2 668 500,00 0,00 2 668 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 668 500,00 0,00 2 668 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 671 000,00 0,00 671 000,00 
   Polski Ład - Budowa kompleksu boisk przy SP w Starej Wojskiej 368 500,00 -143 225,00 225 275,00 
   Polski Ład - Termomodernizacja SP w Boguszycach 202 500,00 143 225,00 345 725,00 
   Remont Szkoły Podstawowej w Kurzeszynie i zagospodarowanie terenu 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 997 500,00 0,00 1 997 500,00 
   Polski Ład - Budowa kompleksu boisk przy SP w Starej Wojskiej 850 000,00 143 225,00 993 225,00 
   Polski Ład - Termomodernizacja SP w Boguszycach 1 147 500,00 -143 225,00 1 004 275,00 

852   Pomoc społeczna 80 000,00 0,00 80 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00 0,00 80 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 
   Zakup samochodu służbowego 80 000,00 0,00 80 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 819 105,08 -578 295,00 1 240 810,08 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 845 810,08 -175 000,00 670 810,08 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 845 810,08 -175 000,00 670 810,08 
   Fundusz sołecki Bogusławki Małe - Zakup i montaż lamp ulicznych ledowych w m. Świnice 9 000,00 0,00 9 000,00 
   Fundusz sołecki Bogusławki Małe - Zakup lampy solarnej i montaż przy posesji nr 23 2 500,00 0,00 2 500,00 
   Fundusz sołecki Byszewice - Wymiana lamp oświetlenia ulicznego na ledowe 15 861,80 0,00 15 861,80 
   Fundusz sołecki Garłów - Wymiana lamp na oświetlenie ledowe (10 szt.) 7 500,00 0,00 7 500,00 
   Fundusz sołecki Głuchówek - Zakup i montaż lamp solarnych, doświetlenie drogi gminnej 22 208,90 0,00 22 208,90 
   Fundusz sołecki Kaliszki - Wymiana lamp oświetlenia ulicznego na energooszczędne 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Fundusz sołecki Kurzeszyn - Wymiana oświetlenia ulicznego na ledowe 37 307,19 0,00 37 307,19 
   Fundusz sołecki Lutkówka - Zakup lamp solarnych oświetlenia ulicznego 2 000,00 0,00 2 000,00 
   Fundusz sołecki Małgorzatów - Wymiana lamp ulicznych 17 328,47 0,00 17 328,47 
   Fundusz sołecki Matyldów - Wymiana lamp oświetlenia ulicznego w centrum Matyldowa 3 000,00 0,00 3 000,00 
   Fundusz sołecki Pasieka Wałowska - Uzupełnienie słupów lampami led 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Fundusz sołecki Pukinin - Wymiana oświetlenia ulicznego na lampy led 22 000,00 0,00 22 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9702



   Fundusz sołecki Rossocha - Wymiana oświetlenia ulicznego na ledowe w m. Nowa Rossocha i Stara Rossocha 
oraz montaż lampy na słupie 14 678,24 0,00 14 678,24 

   Fundusz sołecki Stara Wojska - Wymiana oświetlenia ulicznego na lampy solarne 16 411,08 0,00 16 411,08 
   Fundusz sołecki Ścieki - Zakup i montaż kilku lamp solarnych z panelami 5 000,00 -5 000,00 0,00 
   Fundusz sołecki Wałowice - Renowacja lamp 28 334,49 0,00 28 334,49 
   Fundusz sołecki Wołucza - Budowa oświetlenia ulicznego 22 679,91 0,00 22 679,91 
   Nasza infrastruktura sołecka - Sołectwo Boguszyce - Budowa oświetlenia przy drodze gminnej 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Projekty i budowa oświetlenia ulicznego 500 000,00 -170 000,00 330 000,00 
 90095  Pozostała działalność 973 295,00 -403 295,00 570 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 913 295,00 -403 295,00 510 000,00 
   Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej w Gminie Rawa Mazowiecka 743 295,00 -403 295,00 340 000,00 
   Utworzenie terenu zieleni wraz z bazami edukacyjnymi przy świetlicy integracyjno-kulturalnej w 

Przewodowicach 170 000,00 0,00 170 000,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 60 000,00 0,00 60 000,00 
   Przydomowe oczyszczalnie ścieków 60 000,00 0,00 60 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000,00 0,00 45 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Pomoc finansowa dla Miasta Rawa Mazowiecka na prace remontowo-renowacyjne przy piwnicy zabytkowego 

Kościoła pw. WNMiP w Rawie Mazowieckiej 30 000,00 0,00 30 000,00 
 92195  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Granty sołeckie - Sołectwo Wilkowice - Muzycznym krokiem ku wsi 15 000,00 0,00 15 000,00 

Razem 30 554 379,65 -488 032,56 30 066 347,09 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9702



Załącznik nr 4 do uchwały nr XV.86.25 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 września 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

6 992 898,09 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 3 211 024,67 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 3 781 873,42 

Rozchody ogółem: 
 

1 950 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 950 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9702



Załącznik nr 5 do uchwały nr XV.86.25 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 września 2025 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku 

 Sołectwo Wysokość 
środków 

Nazwa przedsięwzięcia 
Plan wydatków 

w ramach 
przedsięwzięć 
na 2025 rok 

Kwota 
zmian 

Plan wydatków 
w ramach 

przedsięwzięć 
po dokonanych  

zmianach 

1 Boguszyce 41 486,41 Utwardzenie drogi kruszonym betonem z rozplantowaniem i profesjonalnym 
wyrównaniem 20 000,00  20 000,00 

   Zakup tłucznia na drogi  15 000,00  15 000,00 
   Monitoring przy CAK Boguszyce 5 000,00  5 000,00 
   Integracja mieszkańców  1 486,41  1 486,41 
   RAZEM SOŁECTWO 41 486,41 0,00 41 486,41 

2 Bogusławki Małe 20 386,44 
Zakup lampy solarnej i montaż przy posesji nr 23 2 500,00  2 500,00 

   Zakup i montaż lamp ulicznych ledowych w m. Świnice 9 000,00  9 000,00 
   Zakup kruszywa na utwardzenie dróg 8 886,44  8 886,44 
   RAZEM SOŁECTWO 20 386,44 0,00 20 386,44 

3 Byszewice 24 361,80 
Wymiana lamp oświetlenia ulicznego na ledowe 15 861,80  15 861,80 

   Zakup tłucznia 3 000,00  3 000,00 
   

Integracja mieszkańców oraz otwarcie placu zabaw 3 500,00  3 500,00 
   

Koszenie trawy na placu zabaw 2 000,00  2 000,00 
   RAZEM SOŁECTWO 

24 361,80 0,00 24 361,80 
4 Chrusty 28 082,32 Tyrolka - zjazd linowy 13 000,00 2 880,00 15 880,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9702



   Huśtawka 6 000,00  6 000,00 
   TOI-TOI 2 200,00  2 200,00 
   Zakup kosiarki 2 000,00  2 000,00 
   Atrakcje dla najmłodszych 2 000,00  2 000,00 
   Lampy solarne 2 880,00 -2 880,00 0,00 
   RAZEM SOŁECTWO 

28 080,00 0,00 28 080,00 
5 Dziurdzioły 26 043,68 Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej, zakup i montaż lampy solarnej na parkingu 22 043,68  22 043,68 

   Spotkanie integracyjne mieszkańców oraz spotkanie Mikołajkowe dla dzieci 4 000,00  4 000,00 
   RAZEM SOŁECTWO 26 043,68 0,00 26 043,68 

6 Garłów 15 391,76 Zakup zastawy obiadowej dla 50 osób 2 500,00  2 500,00 
   Impreza integracyjna dla mieszkańców  4 000,00  4 000,00 
   Wymiana lamp na oświetlenie ledowe (10 szt) 7 500,00  7 500,00 
   RAZEM SOŁECTWO 

14 000,00 0,00 14 000,00 
7 Głuchówek 24 208,90 Zakup i montaż lamp solarnych, doświetlenie drogi gminnej 

22 208,90  22 208,90 
   Integracja mieszkańców 

2 000,00  2 000,00 
   RAZEM SOŁECTWO 24 208,90 0,00 24 208,90 

8 Jakubów 14 984,03 Zakup blaszanego garażu  wraz z montażem 3 000,00 4 900,00 7 900,00 
   Zakup betonowych gier stolikowych zewnętrznych 10 000,00 -4 900,00 5 100,00 
   Organizacja imprezy Święto Rodzin 1 000,00  1 000,00 
   Wsparcie finansowe budowy placu zabaw przy S.P. w Konopnicy 984,00  984,00 
   RAZEM SOŁECTWO 14 984,00 0,00 14 984,00 

9 Huta Wałowska - 
Janolin 

17 481,37 
Domek narzędziowy 14 145,00  14 145,00 

   Piknik integracyjny 3 336,37  3 336,37 
   RAZEM SOŁECTWO 17 481,37 0,00 17 481,37 
10 Julianów 19 672,91 Zakup dużego namiotu 6x10m, oraz małego namiotu 2x2 m 7 000,00  7 000,00 

   Zakup stołów cateringowych i ogrodowych 8 szt , zakup krzeseł 30 szt oraz zakup 
lodówki  6 600,00  6 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9702



   Zakupy gospodarcze: paliwo, oleje, nawozy, farby, nasadzenia, opryski,  drobne 
naprawy 2 072,00  2 072,00 

   Coroczna impreza integracyjna  2 000,00  2 000,00 
   Wsparcie finansowe budowy placu zabaw przy S.P. w Konopnicy 2 000,00 -2 000,00 0,00 
   Kapitalny remont drewnianej huśtawki stojącej na placu zabaw, zakup stojaka na 

rowery 0,00 2 000,00 2 000,00 
   RAZEM SOŁECTWO 

19 672,00 0,00 19 672,00 
11 Kaleń 23 648,27 Zakup i montaż urządzenia do pomiaru prędkości 

17 000,00  17 000,00 
   Organizacja Dnia Kobiet wraz z integracją 

1 648,27  1 648,27 
   Organizacja Dnia Dziecka wraz z integracją mieszkańców 

5 000,00  5 000,00 
   RAZEM SOŁECTWO 

23 648,27 0,00 23 648,27 
12 Kaliszki 12 843,46 Wymiana lamp oświetlenia ulicznego na energooszczędne 10 000,00  10 000,00 

   Impreza integracyjna dla mieszkańców  sołectwa 2 843,46  2 843,46 
   RAZEM SOŁECTWO 12 843,46 0,00 12 843,46 
13 Konopnica 29 254,54 Wsparcie finansowe budowy placu zabaw dla dzieci przy S.P. w Konopnicy 12 000,00  12 000,00 

   Doposażenie świetlicy w Konopnicy 12 000,00  12 000,00 
   Integracja mieszkańców sołectwa  5 250,00  5 250,00 
   RAZEM SOŁECTWO 29 250,00 0,00 29 250,00 
14 Księża Wola 24 769,52 Zakup rolet/zasłon do altany oraz ich montaż  12 769,00  12 769,00 

   Zakup bramek z atestem 2 szt oraz ich montaż  12 000,00  12 000,00 
   RAZEM SOŁECTWO 24 769,00 0,00 24 769,00 
15 Kurzeszyn 37 307,19 Wymiana oświetlenia ulicznego na ledowe  

37 307,19  37 307,19 
   RAZEM SOŁECTWO 37 307,19 0,00 37 307,19 
16 Leopoldów 15 850,46 Koszty prac wykończeniowych, przyłączy kontenera oraz jego wyposażenie 15 850,46  15 850,46 

   RAZEM SOŁECTWO 15 850,46 0,00 15 850,46 
17 Linków 15 289,83 Zakup kruszywa i wysypanie dalszej części drogi (dz.nr 135 oraz dz.nr 110) 15 000,00  15 000,00 

   Impreza integracyjna- ognisko 289,83  289,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9702



   RAZEM SOŁECTWO 15 289,83 0,00 15 289,83 
18 Lutkówka 12 435,73 Zakup narzędzi ogrodowych 1 500,00  1 500,00 

   Zakup namiotu ogrodowego samorozkładającego  3 000,00  3 000,00 
   Zakup stołów i krzeseł do namiotu 2 000,00  2 000,00 
   Zakup lamp solarnych oświetlenia ulicznego 2 000,00  2 000,00 
   Zakup materiałów promocyjnych 2 200,00  2 200,00 
   Integracja mieszkańców sołectwa  1 735,73  1 735,73 
   RAZEM SOŁECTWO 12 435,73 0,00 12 435,73 
19 Małgorzatów 17 328,47 Wymiana lamp ulicznych 17 328,47  17 328,47 

   RAZEM SOŁECTWO 17 328,47 0,00 17 328,47 
20 Matyldów 24 820,49 Wymiana lamp oświetlenia ulicznego w centrum Matyldowa 3 000,00  3 000,00 

   Zabawa integracyjna 5 000,00  5 000,00 
   Zakup 2 wywrotek tłucznia na utwardzenie drogi 6 000,00  6 000,00 
   Doposażenie placu zabaw  7 320,49  7 320,49 
   Koszenie placu zabaw i boiska 3 500,00  3 500,00 
   RAZEM SOŁECTWO 24 820,49 0,00 24 820,49 
21 Niwna 34 300,19 Zakup kosiarki - traktorek 15 000,00  15 000,00 

   Zakup głośnika bluetooth 3 000,00  3 000,00 
   Naprawa placu zabaw 5 000,00  5 000,00 
   Zakup kruszywa na drogi 11 300,19  11 300,19 
   RAZEM SOŁECTWO 34 300,19 0,00 34 300,19 
22 Nowa Wojska 19 570,98 Remont drogi nr 23 tłuczniem betonowym 19 570,98  19 570,98 

   RAZEM SOŁECTWO 19 570,98 0,00 19 570,98 
23 Pasieka 

Wałowska 
17 175,58 

Uzupełnienie słupów lampami led  10 000,00  10 000,00 
   Uzupełnienie ubytków pobocza tłuczniem  7 175,58  7 175,58 
   RAZEM SOŁECTWO 17 175,58 0,00 17 175,58 
24 Podlas 18 042,00 Przyłącze elektryczne, oświetlenie terenu 18 000,00  18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9702



   RAZEM SOŁECTWO 18 000,00 0,00 18 000,00 
25 Przewodowice 16 665,91 Budowa altany (wiaty) 16 665,91  16 665,91 

   RAZEM SOŁECTWO 16 665,91 0,00 16 665,91 
26 Pukinin 38 071,68 Wymiana oświetlenia ulicznego na lampy led 22 000,00  22 000,00 

   Domek narzędziowy przy świetlicy kontenerowej 3 000,00  3 000,00 
   Doposażenie świetlicy kontenerowej 10 000,00  10 000,00 
   Kosiarka spalinowa 3 071,00  3 071,00 
   RAZEM SOŁECTWO 38 071,00 0,00 38 071,00 
27 Rogówiec 28 184,25 

Organizacja spotkania integracyjnego 12 000,00  12 000,00 
   Zakup kosy spalinowej 2 000,00  2 000,00 
   Zakup grilla 3 000,00  3 000,00 
   Zakup namiotu z wyposażeniem 6 184,25  6 184,25 
   Zagospodarowanie terenu wokół placu zabaw 5 000,00  5 000,00 
   RAZEM SOŁECTWO 28 184,25 0,00 28 184,25 
28 Rossocha 14 678,24 

Wymiana oświetlenia ulicznego na ledowe w m. Nowa Rossocha i Stara Rossocha 
oraz montaż lampy na słupie  14 678,24  14 678,24 

   RAZEM SOŁECTWO 14 678,24 0,00 14 678,24 
29 Soszyce 15 748,52 

Zakup i montaż urządzenia do pomiaru prędkości przy drodze gminnej oznaczonej nr 
działki 101 14 248,52 -1 553,93 12 694,59 

   Spotkanie integracyjne 1 500,00 -1 500,00 0,00 
   Projektowanie zjazdu z drogi w m. Boguszyce 0,00 3 053,93 3 053,93 
   RAZEM SOŁECTWO 

15 748,52 0,00 15 748,52 
30 Stara Wojska 16 411,08 Wymiana oświetlenia ulicznego na lampy solarne 

16 411,08  16 411,08 
   RAZEM SOŁECTWO 

16 411,08 0,00 16 411,08 
31 Stare Byliny 17 328,47 Zakup ławek do celów integracyjnych 

13 000,00  13 000,00 
   Piknik integracyjny 

4 000,00  4 000,00 
   RAZEM SOŁECTWO 

17 000,00 0,00 17 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9702



32 Ścieki 21 049,00 Remont ciągu pieszo-rowerowego o dł. 2,2 km 10 500,00 5 000,00 15 500,00 
   Zakup 2 zestawów kamienia drogowego do remontu gminnych dróg 4 000,00  4 000,00 
   Zakup i montaż kilku lamp solarnych z panelami  5 000,00 -5 000,00 0,00 
   Spotkanie integracyjne mieszkańców 1 500,00  1 500,00 
   RAZEM SOŁECTWO 21 000,00 0,00 21 000,00 
33 Wałowice 30 834,49 Spotkanie integracyjne  2 500,00  2 500,00 

   Renowacja lamp 28 334,49  28 334,49 
   RAZEM SOŁECTWO 30 834,49 0,00 30 834,49 
34 Wilkowice 27 368,80 Boisko do siatkówki- zakup słupków i siatki 4 000,00  4 000,00 

   Zakup tłucznia, przewóz oraz rozplantowanie 7 000,00  7 000,00 
   Impreza integracyjna 5 000,00  5 000,00 
   Zakup i montaż piłkochwytów 11 368,00  11 368,00 
   RAZEM SOŁECTWO 27 368,00 0,00 27 368,00 
35 Wołucza 22 679,91 Budowa oświetlenia ulicznego 22 679,91  22 679,91 

   RAZEM SOŁECTWO 22 679,91 0,00 22 679,91 
36 Zagórze 14 576,30 Wystąpienie do PGE z wnioskiem o przyłączenie obiektu do sieci 

elektroenergetycznej 2 500,00 -2 500,00 0,00 
   Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy budynku (sanitariat) 5 000,00 -5 000,00 0,00 
   Dobudowa w stanie surowym zamkniętym sanitariatów (łazienki) 7 076,30 -7 076,30 0,00 
   Remont świetlicy wiejskiej w Zagórzu 0,00 14 576,30 14 576,30 
   RAZEM SOŁECTWO 14 576,30 0,00 14 576,30 
37 Zawady 17 889,10 Próg poduszkowy (wyspowy), oznakowanie, montaż 13 000,00 -13 000,00 0,00 

   Zakup kruszywa, profilowanie dróg równiarką 4 889,00 13 000,00 17 889,00 
   RAZEM SOŁECTWO 17 889,00 0,00 17 889,00 
38 Żydomice 18 551,66 Organizacja imprez integracyjnych ( dmuchańce,  zakup art. przemysłowych i 

spożywczych oraz niezbędnego sprzętu) 13 051,66 -8 886,56 4 165,10 
   Zakup kruszywa, równiarka 4 000,00  4 000,00 
   Wsparcie finansowe budowy placu zabaw przy S.P. w Konopnicy 1 500,00 -1 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9702



   Zakup sprzętu niezbędnego na potrzeby sołectwa  10 386,56 10 386,56 
   RAZEM SOŁECTWO 18 551,66 0,00 18 551,66 
 Ogółem: 834 773,74 RAZEM GMINA 

832 952,61 0,00 832 952,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 9702



Załącznik nr 6 do uchwały nr XV.86.25 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 września 2025 r. 

Dotacje udzielane w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, po dokonanych zmianach 

Kwota dotacji /w zł/ 
 z tego:  

Dział Rozdział Treść 
Plan na 2025 r. 

po zmianach podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki 1 127 000,00 860 000,00 200 000,00 67 000,00 

  ZADANIA BIEŻĄCE 1 127 000,00 860 000,00 200 000,00 67 000,00 
010 01009 Gminna Spółka Wodna - konserwacja urządzeń melioracyjnych 15 000,00   15 000,00 
400 40002 Gminny Zakład ds. Eksploatacji Wodociągów i Kanalizacji 200 000,00  200 000,00  
600 60004 Samorząd Województwa Łódzkiego - dofinansowanie  Kolejowej Komunikacji Autobusowej uruchamianej przez Łódzką 

Kolej Aglomeracyjną 
50 000,00   50 000,00 

853 85333 Powiatowy Urząd Pracy - Klub Pracy 2 000,00   2 000,00 
921 92109 Gminny Osrodek Kultury w Matyldowie 470 000,00 470 000,00   
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Kurzeszynie 390 000,00 390 000,00   
921 92120 Miasto Rawa Mazowiecka - dofinansowanie na prace remontowo-renowacyjne przy piwnicy zabytkowego Kościoła pw. 

WNMiP w Rawie Mazowieckiej 
30 000,00   30 000,00 

  ZADANIA MAJĄTKOWE 0,00 0,00 0,00 0,00 

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 333 500,00 0,00 0,00 333 500,00 

  ZADANIA BIEŻĄCE 273 500,00 0,00 0,00 273 500,00 

851 85154 Pomoc psychologiczna, terapeutyczna i prawna osobom i rodzinom, w których występuje problem alkoholowy 20 000,00   20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 9702



851 85195 Organizacja działań mających na celu zmianę społecznego obrazu autyzmu, działań na rzecz osób dotknietych rakiem i 
zwalczaniem depresji u dzieci 

9 000,00   9 000,00 

851 85195 Rehabilitacja osób niepełnosprawnych, rehabilitacja i opieka nad osobami po udarach, wylewach i wypadkach 
komunikacyjnych 

105 000,00   105 000,00 

921 92195 Organizowanie imprez kulturalnych, patriotycznych oraz przedsięwzięć promocyjnych w zakresie rozwoju kultury i 
tradycji ludowej 

6 500,00   6 500,00 

926 92605 Rozwój kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży na terenie gminy 133 000,00   133 000,00 

  ZADANIA MAJĄTKOWE 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

900 90095 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 60 000,00   60 000,00 

Ogółem 1 460 500,00 860 000,00 200 000,00 400 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 9702


	UCHWAŁA NR XV.86.25 RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian wplanie wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2025rok
	Załącznik 3 - Zestawienie zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 roku
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2025r.
	Załącznik 5 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku
	Załącznik 6 - Dotacje udzielane w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, po dokonanych zmianach

		2025-10-15T11:32:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




